Заявка будет содержать количество, ассортимент и срок поставки каждой партии товара.

4.4.

Сведения о начальной (максимальной) цене договора, либо формула цены и максимальное значение цены договора, либо цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора
	Максимальная сумма договора составляет: 65 800 000 рублей 00 копеек (шестьдесят пять миллионов восемьсот тысяч рублей 00 копеек).
Начальная (максимальная) сумма цен единичных расценок: 34 рубля 22 копейки (тридцать четыре рубля 22 копейки).
Начальная (максимальная) сумма цен единичных расценок с
Обоснование НМЦД указано в Приложении № 1 к Документации.

4.5.